

:

നമ്പർ: RCS EA(2)/3043/2024/163

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 13-12-2024

വിഷയം: സഹകരണ വകുപ്പ് -ജീവനക്കാര്യം-ഓൺലൈൻ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം- അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ/ഡയറക്ടർ ഹയർഗ്രേഡ് തസ്തിക- പുതുക്കിയ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

പരാമർശം :

1. സർക്കാരിന്റെ 04.06.2023 ലെ സ.ഉ(കൈ) 8/2023/സഹ നമ്പർ ഉത്തരവ്
2. 12.09.2024 ലെ RCS/EA(2)/3043/2024/104 നമ്പർ നടപടിക്രമം
3. സഹകരണ സംഘം രജിസ്ട്രാറുടെ 20.09.2024 ലെ RCS EA(2) 3043/2024/119 ഉത്തരവ്
4. സഹകരണ സംഘം രജിസ്ട്രാറുടെ 25.09.2024 ലെ 3043/2024/EA(2) നമ്പർ ഉത്തരവ്

സഹകരണ വകുപ്പിൽ ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിനുള്ള മാനദണ്ഡങ്ങൾ പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ള പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ, പരാമർശം (2) പ്രകാരം അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ/ഡയറക്ടർ ഹയർഗ്രേഡ് തസ്തികയിലുള്ള ജീവനക്കാരുടെ കരട് പൊതുസ്ഥലം മാറ്റ ഉത്തരവ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് കൊണ്ട് ആക്ഷേപങ്ങൾ ക്ഷണിച്ചിരുന്നു. കരട് പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ ഉത്തരവ് സംബന്ധിച്ചുള്ള ആക്ഷേപം പരിശോധിച്ച് തീർപ്പാക്കുന്നതിന് പരാമർശം (3) പ്രകാരം രൂപീകരിച്ചിരുന്ന ഇന്റേണൽ കമ്മിറ്റി ജീവനക്കാർ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള സീനിയോറിറ്റി സംബന്ധിച്ച ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിശോധിച്ചിരുന്നു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ/ഡയറക്ടർ ഹയർഗ്രേഡ് തസ്തികയിൽ സ്ഥലം മാറ്റത്തിനായി അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാരുടെ പുതുക്കിയ അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക ചുവടെ പറയും പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

Seniority Final List

Index	Employees (PEN)	Designation	Current Office	Station Seniority in days	Cadre Seniority in days	Choice Number	Category	Transfer Requested
THIRUVANANTHAPURAM								
1	BINDU C K(193259)	Assistant Registrar Higher Grade	KOTTAYAM	8243	172	1	Retirement	No
2	Bindu V (183449)	Assistant Director higher grade	KOLLAM	6908	-61	1	Retirement	No
3	Shaiju S(193172)	Assistant Registrar Higher Grade	KOLLAM	1727	-61	1	General	No
4	Sureshkumar T(183614)	Assistant Director higher grade	KOLLAM	1722	-72	1	General	No
KOLLAM								
1	NAZEER S (183620)	Assistant Registrar Higher Grade	PATHANAMTHITTA	8232	2072	1	General	No
2	RAJASREE S Syamala Devi S(159286)	Assistant Registrar Higher Grade	THIRUVANANTHAPURAM	7572	-74	1	General	No
PATHANAMTHITTA								
1	UNNIKRISHNAN NAIR K.P(183536)	Assistant Registrar Higher Grade	KOTTAYAM	7074	1784	1	General	No
2	Sureshkumar T(183614)	Assistant Director higher grade	KOLLAM	1722	-72	3	General	No
ALAPPUZHA								
1	NAZEER S (183620)	Assistant Registrar Higher Grade	PATHANAMTHITTA	8232	2072	2	General	No
2	RAJASREE S Syamala Devi S(159286)	Assistant Registrar Higher Grade	THIRUVANANTHAPURAM	7572	-74	3	General	No
3	SAJINI MATHEW(193262)	Assistant Director higher grade	KOTTAYAM	1936	2012	3	Special Privilege	No
4	UNNIKRISHNAN NAIR K.P(183536)	Assistant Registrar Higher Grade	KOTTAYAM	7074	1784	2	General	No

Index	Employees (PEN)	Designation	Current Office	Station Seniority in days	Cadre Seniority in days	Choice Number	Category	Transfer Requested
5	Shaiju S(193172)	Assistant Registrar Higher Grade	KOLLAM	1727	-61	2	General	No
6	Sureshkumar T(183614)	Assistant Director higher grade	KOLLAM	1722	-72	2	Special Privilege	No
KOTTAYAM								
1	Sibymon p(193236)	Assistant Registrar Higher Grade	THRISSUR	1782	-80	1	Retirement	Yes
2	JOSEPH THOMAS(193237)	Assistant Director higher grade	IDUKKI	3381	1732	1	General	Yes
3	NAZEER S (183620)	Assistant Registrar Higher Grade	PATHANAMTHITTA	8232	2072	3	General	No
4	RAJASREE S Syamala Devi S(159286)	Assistant Registrar Higher Grade	THIRUVANANTHAPURAM	7572	-74	2	General	No
5	Shaiju S(193172)	Assistant Registrar Higher Grade	KOLLAM	1727	-61	3	General	No
IDUKKI								
1	UNNIKRISHNAN NAIR K.P(183536)	Assistant Registrar Higher Grade	KOTTAYAM	7074	1784	3	General	No
ERNAKULAM								
1	Sibymon p(193236)	Assistant Registrar Higher Grade	THRISSUR	1782	-80	2	Retirement	Yes
2	BINDU C K(193259)	Assistant Registrar Higher Grade	KOTTAYAM	8243	172	2	Retirement	No
3	SHIJU D.S (175451)	Assistant Registrar Higher Grade	ALAPPUZHA	7082	194	1	Retirement	No
4	SAJINI MATHEW(193262)	Assistant Director higher grade	KOTTAYAM	1936	2012	1	General	No
THRISSUR								

Index	Employees (PEN)	Designation	Current Office	Station Seniority in days	Cadre Seniority in days	Choice Number	Category	Transfer Requested
1	BINDU C K(193259)	Assistant Registrar Higher Grade	KOTTAYAM	8243	172	3	Retirement	No
2	SAJINI MATHEW(193262)	Assistant Director higher grade	KOTTAYAM	1936	2012	2	General	No
MALAPPURAM								
1	Rajitha M M(312440)	Assistant Registrar Higher Grade	KOZHIKODE	8414	984	1	General	No
KOZHIKODE								
1	ASRAF C P(312545)	Assistant Registrar Higher Grade	KANNUR	2013	91	1	General	No
2	Gangadharan A P (312780)	Assistant Director higher grade	KANNUR	1348	-72	2	General	No
WAYANAD								
1	SATHEESH CHADNRAN K V K V(231464)	Assistant Director higher grade	THRISSUR	2275	2070	2	General	Yes
KANNUR								
1	SATHEESH CHADNRAN K V K V(231464)	Assistant Director higher grade	THRISSUR	2275	2070	1	General	Yes
2	BALAKRISHNAN. P.K(327832)	Assistant Registrar Higher Grade	KOZHIKODE	8416	194	1	General	No
KASARGOD								
1	SATHEESH CHADNRAN K V K V(231464)	Assistant Director higher grade	THRISSUR	2275	2070	3	General	Yes
2	ASRAF C P(312545)	Assistant Registrar Higher Grade	KANNUR	2013	91	2	General	No
3	Gangadharan A P (312780)	Assistant Director higher grade	KANNUR	1348	-72	1	General	No

ഓൺലൈനായി തയ്യാറാക്കിയിരിക്കുന്ന ഈ പട്ടിക സഹകരണ വകുപ്പിന്റെ പോർട്ടലായ https://coperative.cdionline.org/login_it ലും, വെബ് സൈറ്റായ cooperation.kerala.gov.in ലഭ്യമാണ്.

(ഒപ്പ്)

അഡീഷണൽ രജിസ്ട്രാർ (പ്ലാനിംഗ് & ഐ സി ഡി പി)

പകർപ്പ്

- 1. സഹകരണ സംഘം രജിസ്ട്രാറുടെ മേശപ്പുറത്ത്
- 2. ഓഡിറ്റ് ഡയറക്ടർ, സഹകരണ ഓഡിറ്റ് ഡയറക്ടറേറ്റ്
- 3. എല്ലാ ജോയിന്റ് രജിസ്ട്രാർ (ജനറൽ) മാർക്കും
- 4. എല്ലാ ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ (ഓഡിറ്റ്) മാർക്കും
- 5. എല്ലാ ഡി ഡി ഒ മാർക്കും
- 6. ഐ ടി സെൽ (വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
- 7. സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ/ സ്പെയർ

//ആജ്ഞാനുസരണം//



അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ (ഇ എ)